ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua 25 de Agosto S34 - Cento - Guadalupe - PI

Em# -at tak -•■«••■•

SEMED

Ofício n° 105/2025 Guadalupe (Pl), 0/ de março de 2025.

DE: Jocilene Lima Miranda
Secretária Municipal de Educação

PARA: JESSE JAMES LIMA MIRANDA
Prefeito Municipal

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

Senhor Prefeito, Venho por meio deste, solicitar abertura de procedimento
licitatório almejando a Contratação da empresa para prestação de serviços especializados
de consultoria educacional a serem desenvolvidos no município de Guadalupe (Pl), pela
FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA PIMENTEL (1MPACTUS ASSESSORIA
EDUCACIONAL), portadora do CNPJ N° 33.889.662/0001-13, pelo valor de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo R$ 12.000,00 (doze mil reais) mensais.

Desta forma assim, submeto a documentação em anexo, para apreciação
do setor competente, para fins de contratação, devendo ser analisada a qualificação da
empresa acima mencionada.

Aproveito o ensejo, para agradecer a atenção e manifestar protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jocil Miranda
Secretária Municipal de Educação